

Årsredovisning för

Fricweld AB

556215-1638

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-14
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fricweld AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hällefors 2024-06-19



Marcus Helmersson
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Fricweld AB

556215-1638

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-14
Underskrifter	14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fricweld AB, 556215-1638 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Allmänt om verksamheten

Fricweld AB är expert på metoden friktionssvetsning och därutöver maskinbearbetning och tillverkar bl a monteringsfärdiga kolvstänger och komponenter till hydraulcylindrar samt andra maskinelement. Fricweld har med sin gedigna kompetens en därutöver konsultativ roll inom applikationer inom stålmaterial, legeringar, framtida ytbehandling mm.

Fricweld AB ägs till 100% av Exator Industries AB, 556651-9954. Bolaget har sitt säte i Hällefors.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kkr 2020-12-31
Nettoomsättning	111 407	117 725	86 812	64 113
Resultat efter finansiella poster	5 708	8 981	5 103	-280
Balansomslutning	50 505	46 953	41 878	30 717
Soliditet %	32,6	36,1	23,2	18,6
Antal anställda	33	34	31	30

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Omsättningen minskade något (-5%) under 2023 jämfört med föregående år främst orsakat av lägre materialpriser. Marknaden har varit fortsatt stark trots en orolig världsbild.

Bolaget har under året fortsatt sitt arbete utifrån bolagets långsiktiga strategi med fokus på nya kundsegment och applikationer. Flertalet maskininvesteringar har gjorts under året och beslut har tagits om ytterligare investeringar för kommande år.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknaden för bolaget bedöms vara stabil under 2024 och satsningen mot nya kundsegment och applikationer kommer fortgå enligt bolagets strategi. Förväntningarna för 2024 är att bolaget utökar både kapacitet och kapabilitet inom företagets nyckelkompetens, friktionssvetsning samt uppnår en bredare kundbas.

Tillstånds-eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken avseende användning av skärvätskor.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	2 000	8 393
Disposition enl årsstämmobeslut		
Återbetalning av aktieägartillskott		-3 398
Årets resultat		1 030
Vid årets slut	2 000	6 025

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 (3 398).

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 6 024 774, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	6 024 774
Summa	6 024 774

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2024062417206

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		111 407	117 725
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		987	-307
Övriga rörelseintäkter	2	799	578
		<u>113 193</u>	<u>117 996</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 235	-69 790
Övriga externa kostnader	5	-15 379	-15 169
Personalkostnader	3	-21 854	-21 312
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 972	-2 017
Övriga rörelsekostnader	4	-2	-
Rörelseresultat		<u>6 751</u>	<u>9 708</u>
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	6	314	82
Räntekostnader och liknande kostnader	7	-1 357	-809
Resultat efter finansiella poster		<u>5 708</u>	<u>8 981</u>
Bokslutsdispositioner		-4 350	-2 215
Resultat före skatt		<u>1 358</u>	<u>6 766</u>
Skatt på årets resultat	8	-328	-1 237
Årets resultat		<u>1 030</u>	<u>5 529</u>

2024062417207

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	9	1 372	1 432
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	15 924	9 442
Inventarier, verktyg och installationer	11	48	1
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	1 575	-
		<u>18 919</u>	<u>10 875</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	13	-	721
		<u>-</u>	<u>721</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>18 919</u>	<u>11 596</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		5 620	5 257
Varor under tillverkning		2 071	1 800
Färdiga varor och handelsvaror		3 032	2 316
		<u>10 723</u>	<u>9 373</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 514	14 278
Fordringar hos koncernföretag		-	2 000
Aktuell skattefordran		218	-
Övriga fordringar		2 073	690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		476	440
		<u>13 281</u>	<u>17 408</u>
Kassa och bank		<u>7 582</u>	<u>8 576</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>31 586</u>	<u>35 357</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>50 505</u>	<u>46 953</u>

2024062417208

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (20 000 aktier)	14	2 000	2 000
		<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		4 995	2 864
Årets resultat		1 030	5 529
		<u>6 025</u>	<u>8 393</u>
Summa eget kapital		<u>8 025</u>	<u>10 393</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		7 346	5 470
Periodiseringsfonder		3 273	2 800
		<u>10 619</u>	<u>8 270</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	15,16	7 830	5 216
		<u>7 830</u>	<u>5 216</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	16	2 627	1 683
Leverantörsskulder		6 946	5 918
Skulder till koncernföretag		2 000	-
Skatteskulder		833	1 182
Övriga kortfristiga skulder	16	8 045	10 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 580	3 898
		<u>24 031</u>	<u>23 074</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>50 505</u>	<u>46 953</u>

2024062417209

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten	17		
Resultat efter finansiella poster		5 708	8 981
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	19	1 974	1 939
		<u>7 682</u>	<u>10 920</u>
Betald skatt		-895	-430
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		6 787	10 490
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-1 350	2 931
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		4 344	-2 628
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		360	-1 324
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 141	9 469
Investeringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-2 000	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-8 457	-295
Erlagda förskott avseende materiella anläggningstillgångar		-1 559	-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-	-721
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar		721	-
Reglering långfristiga fordringar		-	221
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-11 295	-795
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		6 641	1 305
Amortering av lån		-3 083	-3 379
Återbetalning aktieägartillskott		-3 398	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		160	-2 074
Årets kassaflöde		-994	6 600
Likvida medel vid årets början		8 576	1 976
Likvida medel vid årets slut	18	7 582	8 576

2024062417210

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna, byggnader, har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Planenliga avskrivningar har gjorts på investeringar gjorda till och med 2022-12-31. Avskrivningar på investeringar gjorda 2023-01-01 - 2023-12-31 påbörjas först under räkenskapsåret 2024.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggning	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing - leasetagare

Bolagets leasingavtal redovisas efter sin ekonomiska innebörd vilket innebär att både finansiella och operationella leasingavtal redovisas.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella leasingavtal

Finansiell leasing redovisas när de ekonomiska riskerna och fördelarna som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Ränta

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Kursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	52	170
Erhållna statliga bidrag	747	170
Sjuklöneersättning	-	66
Fora - utbetalning AGS-premier	-	114
Övriga ersättningar och intäkter	-	58
Summa	799	578

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	34	32	34	32
Totalt	34	32	34	32

Könsfördelning i företagsledningen

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	-	0%
Övriga ledande befattningshavare	20%	25%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar:	15 027	14 671
Sociala kostnader	6 554	6 371
(varav pensionskostnader) 1)	1 487	1 446

1) Av företagets pensionskostnader avser 260 (f.å. 258) företagets styrelse och VD avseende 1 (1) person.

Not 4 Övriga rörelsekostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Realisationsförluster maskiner	2	-
Summa	2	-

Not 5 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	443	345
Mellan ett och fem år	656	571
	1 099	916
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	465	461

Not 6 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	314	82
Summa	314	82

Not 7 Räntekostnader och liknande kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	1 357	809
Summa	1 357	809

Not 8 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	-328	-1 237
	-328	-1 237

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Resultat före skatt	1 358	6 765
Skatt enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	-280	-1 394
Ej avdragsgilla kostnader	-60	-52
Avdragsgilla kostnader ej bokförda	12	17
Tillfällig skattereduktion för inventarieköp 2021	-	192
Redovisad effektiv skatt	-328	-1 237

Not 9 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	9 387	9 387
-Nyanskaffningar	93	-
Vid årets slut	9 480	9 387
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-7 955	-7 801
-Årets avskrivning	-153	-154
Vid årets slut	-8 108	-7 955
Redovisat värde vid årets slut	1 372	1 432
Varav mark		
Akkumulerade anskaffningsvärden	561	561
Redovisat värde vid årets slut	561	561

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	57 911	58 025
-Nyanskaffningar	8 301	295
-Avyttringar och utrangeringar	-6 046	-409
	<u>60 166</u>	<u>57 911</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-48 469	-47 014
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	6 045	408
-Årets avskrivning	-1 818	-1 863
	<u>-44 242</u>	<u>-48 469</u>
Redovisat värde vid årets slut	15 924	9 442

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 662	1 715
-Nyanskaffningar	48	-
-Avyttringar och utrangeringar	-141	-53
	<u>1 569</u>	<u>1 662</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 661	-1 713
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	141	53
-Årets avskrivning	-1	-1
	<u>-1 521</u>	<u>-1 661</u>
Redovisat värde vid årets slut	48	1

Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Vid årets början	-	-
Investeringar	15	-
Under året utbetalda förskott	1 560	-
Redovisat värde vid årets slut	1 575	-

Not 13 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	721	-
-Tillkommande fordringar	-	721
-Reglerade fordringar	-721	-
Redovisat värde vid årets slut	-	721

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet i bolaget består av aktier av samma aktieslag. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på Fricweld AB:s bolagsstämma.

	2023-12-31	2022-12-31
Antal aktier	20 000	20 000
Kvotvärde, kr	100	100

Not 15 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 830	5 216
Summa	7 830	5 216
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	2 510	1 602

Not 16 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	9 600	9 600
Företagsinteckningar	13 600	18 600
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 499	8 160
Belånade kundfordringar	10 407	13 822
Summa ställda säkerheter	46 106	50 182

Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Region Örebro län - Företagsstöd	1 160	560

Not 17 Betalda räntor och erhållen utdelning

<i>Belopp i kkr</i>	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Betalda räntor och erhållen utdelning		
Erhållen ränta	314	82
Erlagd ränta	-1 357	-809

Not 18 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassa och bank	7 582	8 576
	7 582	8 576

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 19 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2023-12-31	2022-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	1 972	2 017
Rearesultat netto försäljning av anläggningstillgångar	2	-
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-	-78
	1 974	1 939

Not 20 Koncernuppgifter

Företaget ägs till 100% av Exator Industries AB med säte i Stockholm. Exator Industries AB, org nr 556651-9954, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0,6% av inköpen och 0,0% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Not 21 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Justerat eget kapital / Totala tillgångar.

Underskrifter

Datum framgår av den digitala underskriften.

Lennart Öman Mindehag
Styrelseordförande

Marcus Helmersson
Verkställande direktör

Tommy Haglund

Dan Sandberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Nicklas Müller
Auktoriserad revisor



COMPLETED BY ALL
16.06.2024 21:52

SENT BY OWNER
David Ahlin • 12.06.2024 11:57

DOCUMENT ID
HkgReWIDHR

ENVELOPE ID
SJCxWeDSC-HkgReWIDHR

Document history

DOCUMENT NAME
Årsredovisning Fricweld 2023 FINAL.pdf
15 pages

Activity log

Recipient	Signature	Authenticated	Time	Method	IP
1. LENNART ÖMAN MINDEHAG lennart.oman@stratco.se	Signed	Authenticated	12.06.2024 12:34 12.06.2024 12:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/02/18) IP: 90.227.193.166
2. MARCUS HELMERSSON marcus.helmersson@fricweld.se	Signed	Authenticated	13.06.2024 10:39 13.06.2024 10:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/12/17) IP: 62.20.13.42
3. Dan Ulf Peter Sandberg dan.sandberg@fricweld.se	Signed	Authenticated	13.06.2024 15:58 12.06.2024 20:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1949/12/08) IP: 85.226.100.242
4. TOMMY HAGLUND tommy@coralba.se	Signed	Authenticated	14.06.2024 11:13 14.06.2024 11:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/01/22) IP: 213.80.18.201
5. NICKLAS PERSSON MÜLLER nicklas.muller@se.gt.com	Signed	Authenticated	16.06.2024 21:52 16.06.2024 21:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/02/01) IP: 194.14.78.10

* For more details on the signing and authentication performed by each recipient, Authentication refers to the IP method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
